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Tez rivojlanayotgan tibbiyot sohasida yuqori malakali mutaxassislar tayyorlash uchun 

tibbiyot ta’limini doimiy ravishda takomillashtirish zarur. An’anaviy oʻqitish usullarini 

zamonaviy texnologiyalar bilan birlashtirish bu jarayonda muhim rol oʻynaydi. Ushbu 

maqolada sun’iy intellekt (SI), simulyatsion texnologiyalar va boshqa turdagi innovatsiyalr 

tibbiyot ta’limini qanday oʻzgartirayotgani va kelajakda qanday imkoniyatlarni ochishi 

muhokama qilinadi. Sun’iy intellektning oʻrni va imkoniyatlari: SI tibbiyot ta’limini 

individualizatsiya qilishga imkon beradi. SI asosidagi platformalar talabalarning oʻrganish 

uslubini tahlil qilib, ularga moslashtirilgan oʻquv materiallari va mashqlarni taklif qiladi. 

Diagnostika koʻnikmalarini rivojlantirishda SI yordamida virtual bemorlar yaratish va ularning 

diagnostika qilish qobiliyatini baholash mumkin. Bundan tashqari, SI asosidagi virtual 

assistentlar talabalarga kerakli ma’lumotlarni topishga va qoʻshimcha resurslarga kirishga 

yordam beradi. Simulyatsion texnologiyalarning amaliy ahamiyati: Virtual va qoʻshimcha 

reallik (VR/AR) texnologiyalari xavfsiz muhitda murakkab tibbiy protseduralarni mashq qilish 

imkonini beradi. Virtual operatsiya xonalari va simulyatsiya qilingan bemorlar talabalarga 

amaliy koʻnikmalarni rivojlantirish va xatolar ustida ishlashga yordam beradi. Boshqa 

innovatsiyalar: 3D-bosma texnologiyalari anatomiya va fiziologiya oʻrganishni soddalashtiradi, 

gamifikatsiya (oʻyin elementlarini qoʻllash) oʻrganish jarayonini qiziqarliroq qiladi va mikro-

oʻqitish usullari (qisqa muddatli, maqsadli oʻqitish) bilimlarni samaraliroq oʻzlashtirishga 

yordam beradi. Kelajakdagi tendentsiyalar: kelajakda tibbiyot ta’limi yanada 

personallashtirilgan, aralash (onlayn va oflayn) va Metaverse(virtual dunyoda realistik tibbiy 

muhitlar yaratish va talabalarning amaliy koʻnikmalarini rivojlantirish) texnologiyalaridan 

foydalanadigan boʻladi. Sun’iy intellekt asosidagi avtomatlashtirilgan baholash tizimlari va 

tibbiyot ta’limining globallashuvi ham katta ahamiyat kasb etadi. Xulosa. Sun’iy intellekt, 

simulyatsion texnologiyalar va boshqa turdagi innovatsiyalr tibbiyot ta’limini tubdan 

oʻzgartirmoqda. Ushbu innovatsiyalar tibbiyot ta’limining samaradorligini oshirib, yuqori 

malakali va bilimli mutaxassislar tayyorlashga xizmat qiladi. Ammo, texnologiyalarni samarali 

qoʻllash uchun oʻqituvchilarning malakasini oshirish va ta’lim tizimini moslashtirish muhim 

ahamiyatga ega. Kelajakda ushbu yoʻnalishda tadqiqotlarni kuchaytirish va hamkorlikni 

rivojlantirish zarur. 

Zamonaviy dunyo tez o’zgarib bormoqda va u bilan birga ta’lim sohasi ham o’zgarib 

bormoqda. An’anaviy o‘qitish usullari asta-sekin o‘z o‘rnini ta’lim jarayonini inqilob qiladigan 

innovatsion texnologiyalarga bo‘shatib bormoqda. O’qitishda zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish bilimlarni yanada samarali va qiziqarli o’zlashtirish uchun noyob imkoniyatlar 

yaratadi. Keling, innovatsion texnologiyalar ta’lim tajribasini yaxshilashning turli usullarini 

ko’rib chiqaylik. Ta’limdagi innovatsion texnologiyalarning asosiy afzalliklaridan biri istalgan 

joyda va istalgan vaqtda o’rganish imkoniyatidir. Onlayn kurslar, vebinarlar, elektron darsliklar 

talabalarga o’qish uchun eng yaxshi vaqtni tanlash imkonini beradi, bu ayniqsa o’rganishni ish 
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yoki boshqa mas’uliyat bilan birlashtirganlar uchun muhimdir. Innovatsion texnologiyalar 

o‘quv materialini chuqurroq o‘zlashtirishga yordam beradigan interfaol o‘quv materiallarini 

yaratish imkonini beradi. Vizual effektli videodarslar, interfaol topshiriqlar, virtual 

laboratoriyalar – bularning barchasi o‘quv jarayonini talabalar uchun yanada jozibali va 

qiziqarli qiladi. Texnologiyadan foydalanish o’quv materialini har bir o’quvchining individual 

ehtiyojlariga moslashtirish imkonini beradi. Virtual va kengaytirilgan haqiqat o’zingizni ilgari 

bo’lmagan o’quv muhitiga sho’ng’ish imkoniyatini beradi. Virtual sayohatlar yordamida 

talabalar sinfdan chiqmasdan tarix, geografiya, arxeologiyaga oid joy va hodisalarni 

o‘rganishlari mumkin. Kengaytirilgan haqiqat smartfon yoki planshetlardan foydalanish orqali 

o’quv materiallarini hayotga olib keladi. Innovatsion texnologiyalar o‘quvchilarga fikr-

mulohazalarini yanada samarali ta’minlash imkonini beradi. Onlayn test, topshiriqlarni 

avtomatik baholash, ishlash statistikasi - bularning barchasi baholash jarayonini osonlashtiradi 

va talabalarga o’zlarining kuchli va zaif tomonlarini yaxshiroq tushunishga yordam beradi. 

Zamonaviy texnologiyalar, hatto turli qit’alarda joylashgan talabalar o’rtasida hamkorlik va 

bilim almashish imkoniyatini beradi. Onlayn platformalar, videokonferensaloqa va 

hamkorlikdagi hujjatlarni tahrirlash muloqot qobiliyatlari va global fikrlashni rivojlantiradi. 

Innovatsion texnologiyalar ta’lim muassasalariga jamiyat va mehnat bozoridagi o‘zgarishlarga 

tez javob berish imkonini beradi. Zamonaviy talablar va tendentsiyalarni hisobga olgan holda 

yangi dastur va kurslar yaratilishi va amalga oshirilishi mumkin. Zamonaviy dunyo jadal 

rivojlanmoqda, u bilan birga ta’lim vositalari ham rivojlanmoqda. Innovatsion texnologiyalar 

an’anaviy o‘qitish usullarini o‘zgartirish va samarali ta’lim olish uchun yangi ufqlarni ochishda 

muhim rol o‘ynaydi. Ta’limdagi innovatsion texnologiyalarning eng ko’zga ko’ringan 

yutuqlaridan biri bu onlayn platformalar va kurslar bo’ldi .Har kuni o’quv jarayonini sezilarli 

darajada yaxshilaydigan yangi vositalar, platformalar va yondashuvlar mavjud. 
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